
 

 

GRĄŽINIMO FORMA 

 

 

KLIENTO DUOMENYS: 

……………………………………………….  

………………………………………………. 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

Jei mokėjote pristatymo metu, užpildykite toliau pateiktą informaciją:

 

 

Banko sąskaitos numeris*: 

_ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ _  

*Pinigai bus grąžinti į sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas. 

Pasirinkite prekes, kurias norite grąžinti 

 

KAIP GRĄŽINTI: 

 

GRĄŽINAMAS PREKES SIŲSKITE ŠIUO ADRESU: Paxy – MDR24 
Pulko g. 96, 62133 Alytus, Lietuva  

+37070044962 

 

1. Grąžinimo terminas: 30 dienų nuo pristatymo dienos 

2. Prekės būklė: Grąžinama prekė neturi turėti jokių naudojimo požymių (kvepalų kvapo, dėmių, skalbimo 
žymių). Svarbu! Kelnaitės, pėdkelnės, tamprės ir šlaunų juostos negrąžinamos dėl higienos ir sveikatingumo 
sumetimų. 

3. Pinigų grąžinimas: Pinigai grąžinami ne vėliau kaip per 14 dienų į formoje nurodytą banko sąskaitos numerį. 

4. Susisiekite: Jei turite kokių nors klausimų ar problemų, skambinkite mūsų pagalbos linija: +370 700 449 62  
arba rašykite el. paštu: info@mdr24.lt 

 

 

Telefono numeris: 

Sąskaitos savininkas: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



 

 

 


